令和3年 １０月１１日

ＰＴＡ会員の皆様

大阪市立梅香中学校ＰＴＡ

会  長  山本 秀樹

第47回日本ＰＴＡ近畿ブロック研究大会大阪市大会への参加について（依頼）

秋晴の候、会員の皆様には日頃よりＰＴＡ活動に対しましてご理解、ご協力いただいて

おりますことに厚くお礼申し上げます。

この度、下記のとおり第47回日本ＰＴＡ近畿ブロック研究大会大阪市大会が開催されま

す。当大会は大阪市ＰＴＡ協議会が主管として「笑顔と感動を創造するＰＴＡ活動」をス

ローガンに開催する大会であり、開催形式もコロナ禍の状況を鑑みてオンライン主体の形

式となっていますので、広く会員の皆様にご参加、ご視聴していただくことを通じてＰＴ

Ａ活動の広がりが図られるものと考えています。

会員の皆様にはぜひご参加、ご視聴いただき、学びを深めていただきますよう、よろし

くお願いいたします。

記

１ 日  時

分科会  令和3年11月6日（土）10:30〜16:00（11/13〜30 後日配信）

全体会  令和3年11月7日（日）13:00〜16:00（11/7 〜20:00見逃し配信）

２ 大会の概要

  梅香中学校ホームページ(PTA、地域）大阪市ＰＴＡ協議会ホームページをご覧くだ

さい。

３ 参加、視聴方法

第 1 〜

第6

分科会

当日

参加可能な

ＰＴＡ会員

Zoom のリモート会議に生参加してください。

申込は各自で右の QR コードから申込専用サイトで

申し込んでください。

上記以外の

ＰＴＡ会員

11月13日（土）〜30日（火）の動画配信を自身の都

合のいい時にご視聴ください。

（Q R コードの特設サイトでご案内します。）

全体会

当日

視聴可能な

ＰＴＡ会員

YouTube のライブ配信でご視聴ください。（QR コ

ードの特設サイトからライブ配信ページへ）

パスワード：kinki47r301

４ 参加費  無料